

(特定非営利活動に係る事業)

平成27年度 特定非営利活動に係る事業会計収支決算書

平成 27 年 4 月 1 日から 平成 28 年 3 月 31 日まで

特定非営利活動法人 アゴラ音楽クラブ

科 目	金 額		
I 経常収入の部			
1 会費収入			
正会員会費収入	246,000		
賛助会員会費収入	150,000	396,000	
2 事業収入			
①身体・精神あるいは知的障がい者対象の音楽指導、ワークショップ、コンサート事業	13,500		
② 前1号に規定する事業を行うために必要な指導者の養成と教材の開発・提供に係わる事業	226,000		
③ 身体・精神あるいは知的障がい者が行なう音楽その他の活動の支援・情報の提供に係わる事業	290,000		
④ 学校、自治会、その他の施設や団体主催のイベントでの公演及び啓蒙活動に係わる事業	127,200		
⑤ 身体・精神あるいは知的障がい者の能力改善、社会参加その他に関する支援及び学術研究に係わる事業	0	656,700	
3 寄付金収入	552,225	552,225	
4 補助金収入	215,000	215,000	
5 雑収入	18,144	18,144	
経常収入合計	1,838,069	1,838,069	1,838,069
II 経常支出の部			
1 事業費			
①身体・精神あるいは知的障がい者対象の音楽指導、ワークショップ、コンサート事業	353,711		
② 前1号に規定する事業を行うために必要な指導者の養成と教材の開発・提供に係わる事業	160,674		
③ 身体・精神あるいは知的障がい者が行なう音楽その他の活動の支援・情報の提供に係わる事業	232,000		
④ 学校、自治会、その他の施設や団体主催のイベントでの公演及び啓蒙活動に係わる事業	572,090		
⑤ 身体・精神あるいは知的障がい者の能力改善、社会参加その他に関する支援及び学術研究に係わる事業	0	1,318,475	
2 管理費			
旅費交通費	7,530		
賃借料	60,000		
消耗品費	402		
通信運搬費	11,750		
印刷製本費	2,037		
諸会費	0		
公租公課	34,312		
支払報酬料	48,895		
交際費・冠婚葬祭	31,600		
雑費	2,216	198,742	
経常支出合計	1,517,217	1,517,217	1,517,217
経常収支差額			320,852
III その他の資金収入の部			
1 固定資産売却収入	0		
その他の資産収入合計	0	0	0
IV その他資金支出の部			
1 固定資産取得支出	0		
その他の資産支出合計	0	0	0
当期繰越収支差額			320,852
前期繰越収支差額			641,934
次期繰越収支差額			962,786